
Republica Moldova

GUVERNUL

DISPOZIŢIE Nr. DG108/2019
din 01.08.2019

cu privire la numirea în funcție 
a doamnei Elena BELEI

Publicat : 02.08.2019 în MONITORUL OFICIAL Nr. 249 art. 481 Data intrării în vigoare

În temeiul articolului 7 litera i) din Legea nr. 136/2017 cu privire la Guvern și al
articolului 6 alineatul (3) din Legea nr. 199/2010 cu privire la statutul persoanelor cu funcţii
de demnitate publică, Guvernul DISPUNE:

Se  numește  doamna Elena  BELEI  în  funcţia  de  secretar  de  stat  al  Ministerului
Educației, Culturii și Cercetării din data de 1 august 2019.

PRIM-MINISTRU Maia SANDU

Nr. 108-d. Chişinău, 1 august 2019.


